
UCHWAŁA NR X/105/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
z dnia 04 lipca 2019 r. 

 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

 

 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 05 września 2006 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Wiesławowi Klecha godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 
Sławomir Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wiesław Klecha mieszkaniec Spokojnej, prezes klubu Dąb Przybyszów 

Gdy w 2005 roku przejmował stery Dębu Przybyszów, klub występował w przedostatniej 

klasie rozgrywkowej. Od tego czasu minęło 14 lat. Klub systematycznie się rozwijał. I tym 

samym pierwsza drużyna zaliczała kolejne awanse w ligowej hierarchii. Po czterech latach 

był awans do klasy okręgowej, w sezonie 2010/11 drużyna wywalczyła awans do czwartej 

ligi. Aż nadszedł sezon 2013/14, gdy drużyna wywalczyła awans do III ligi. Nigdy w historii 

gminy żaden klub nie zaszedł tak daleko. Dziś Dąb występuje w czwartej lidze. Miał przez te 

lata kilku trenerów, ale ciągle z sukcesami klubem steruje Wiesław Klecha. 

Dąb to dziś nie jedna drużyna występująca na boisku trawiastym i jest to zespół 

wielosekcyjny. To półzawodowy klub z dwiema drużynami seniorów i kilkoma grupami 

młodzieżowymi. Rozwój piłki nożnej w Sławie to zasługa zespołu, którym od 2005 roku 

kieruje Wiesław Klecha. 

Dla wielu młodych ludzi sport – gra w Dębie to alternatywa dla pokus współczesnego świata. 

 


